

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

# О личном приеме руководством следственного управления по Саратовской области



И.о. руководителя следственного управления Следственного комитета РФ по Саратовской области полковником юстиции Петряйкиным Дмитрием Ивановичем планируется провести выездной личный прием граждан, проживающих на территории, входящей в юрисдикцию Ершовского межрайонного следственного отдела – Ершовский, Федоровский, Дергачевский, Озинский районы Саратовской области. Прием проводится по вопросам расследования уголовных дел и проведения доследственных проверок следственными органами следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области, а также по иным вопросам, отнесенным к компетенции органов Следственного комитета Российской Федерации.

Личный прием проводится по предварительной записи. Запись осуществляется в рабочие дни с 09 до 13 часов и с 14 до 18 часов по телефонам 8(845-2)28-38-46 и 8(845-2)74-14-72. 19 ноября 2019 – запись проводится до 17 часов.



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

Также для предварительной записи на личный прием можно обратиться в Ершовский межрайонный следственный отдел по телефону 8(845-64)5-72-40.

Прием планируется провести 20.11.2019 с 11 часов по адресу: Саратовская область, р.п.Мокроус, ул.Центральная, 56 (здание отдела полиции); с 14 часов по адресу г.Ершов, ул.Интернациональная, 28 (здание отдела полиции).

При обращении на личный прием гражданину необходимо иметь при себе паспорт.

В целях наиболее полного и оперативного рассмотрения обращений, рекомендуется иметь при себе письменное обращение с изложением доводов для подачи в ходе личного приема.

11 Ноября 2019

Адрес страницы: <a href="https://saratov.sledcom.ru/news/item/1408411">https://saratov.sledcom.ru/news/item/1408411</a>